Van: George van der Woude <g.van.der.woude@nijmegen.nl>

Verzonden: woensdag 25 september 2024 12:22

Aan: griffie@zevenaar.nl; M.Smits-Jansen@westervoort.nl; d.vanderkamp@overbetuwe.nl;
j.cornips@renkum.nl; Patrick Peters <P.Peters@lingewaard.nl>; k.schaap@rozendaal.nl;
c.knipping@rheden.nl; Jozef.Kersten@arnhem.nl; Wouter.Bosch@duiven.nl; Diana.Voorhof@doesburg.nl;
a.meijer@montferland.info; jmooren@druten.nl; karts@druten.nl; Imeeuwsenvanrhijn@druten.nl; Willem
Lammers <willem.lammers@arnhem.nl>; Renée Waumans <r.waumans@nijmegen.nl>; Sandra Ruta
<s.ruta@nijmegen.nl>; Linda Berendsen <l|.berendsen@wijchen.nl>; Esther Jonkman
<E.Jonkman@beuningen.nl>; Nicole Collombon <NCollombon@heumen.nl>; Peter van Boxtel
<pvanboxtel@druten.nl>; Griffier Mook en Middelaar <griffier@mookenmiddelaar.nl>; t.tielen
<t.tielen@wijchen.nl>; Madeleine Ackermans <mackermans@druten.nl>; Marijne van de Venne
<m.v.d.venne@beuningen.nl>; Elke Pastoors <e.pastoors@bergendal.nl>; Remco Wildeman
<R.Wildeman@bergendal.nl>; Raadsadviseur Heumen <griffie@heumen.nl>; Willem Lammers - Griffie
Arnhem <willem.lammers@arnhem.nl>

CC: George van der Woude <g.van.der.woude@nijmegen.nl>

Onderwerp: brief aan de raden Verslag regioagendacommissie GMR + uitnodiging voor regionale
bijeenkomst raden 11 oktober as.

Geachte griffiers, beste delegatieleden van de Regioagendacommissie Groenemetropoolregio Arnhem-Nijmegen,

Bijgaand treft u het concept-verslag aan van de regioagendacommissie van 16 september 2024, de bijbehorende
aanbiedingsbrief voor uw raden, de adviesbrief aan het Dagelijks en Algemeen bestuur van de Groenemetropoolregio. Ik
verzoek u die aan uw raden door te sturen.

Voorts treft u de uitnodiging aan voor uw raads- en commissieleden voor de tweede regionale bijeenkomst van dit jaar op
vrijdag 11 oktober as. Aanmeldingen daarvoor kunnen plaatsvinden tot en met 4 oktober bij ondergetekende.

Tevens verzoek ik u om herhaalde aandacht voor tijdige afmeldingen voor de vergaderingen van de
Regioagendacommissie. Door de niet-tijdige afmeldingen of geen-afmeldingen was er sprake van een ontbreken van het
vergaderquorum. De vergadering is desalniettemin doorgegaan.

Met vriendelijke groet,
Wimer Heemskerk,
Voorzitter Regionale agendacommissie Groene Metropoolregio

Namens deze,
George van der Woude
Secretaris Regioagendacommissie Groene Metropoolregio

06 - 46383328
g.van.der.woude@nijmegen.nl

Groene Metropoolregio Arnhem-Nijmegen
https://www.groenemetropoolregio.nl/agenda/

Bij geen gehoor neem contact op met het secretariaat 024-329 90 30
Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen
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